吉首大学招生就业处
吉招就〔2018〕6号

吉首大学招生就业处

关于转发《关于进一步引导和鼓励高校毕业生到基层工作

的实施意见》的通知

各学院:

    为了进一步引导和鼓励高校毕业生到基层就业，现将《关于

进一步引导和鼓励高校毕业生到基层工作的实施意见》（湘办发

〔2018〕41号），现转发给你们。请各学院要通过召开毕业生大

会、毕业生主题班会、学院网站、QQ群、微信群等形式和渠道

进行广泛宣传，准确解读政策。帮助学生树立正确的就业观、择

业观，鼓励和引导毕业生到基层建功立业。

                                    招生就业处

                                 2018 年 5月 11 日